30.03.2023

WH®OPMALIMA O CPEAHEMECAYHON 3APABOTHOW NNATE, PYKOBOOUTENS,
3AMECTUTENEW PYKOBOOUTENSA, TMMABHOIO BYXITANTEPA OTAENA MO KYNbTYPE,

CNOPTY U TYPU3MY 3A 2022 o[

Hudopaanius

0 cpeavenmecsunoil sapabornoi are pyxosoamrens,
samecTuTenci pyxopoawTens, raasnoro Gyxraarepa
_OTACHA N0 KYALTYPE, CHOPTY M Typiamy  3a 2022 roa

{ HAMMEHORANIWE YUPERACHIN)
Ne Jlomxmoers DHO Pasvep ]
nwn cpeanesmecainoi
zapaboTnoi arts, pyG.
1 Hawamimx otaeaa KCuT | JhoGumenxo Ceeraana Esrennenna | 52212.84
2 Jupexrop MKYK «MKM» | 3aiiunxona Hanenaa Huxonacena | 36564.98
3 Jpexrop MYK «MLIB» 3oaynuna Harams Hukonaesna 37998.,96
4 Jlupexrop MAVK «PJIK» Kyapsruesa Hatanks Anexceesna | 38641,66
5 Jlupexrop MAY «DOK» Boponaves Ancxcannp | 38284,6
Bacwinenuu

6 3amecturens  aupextopa | Byayayes Poman Axaroasesny 21431,56

MAY «®OK»
7 Jlupextop MBOYJIO | Muponosa Hpuna Meaoponia 41979,58

«lllxona wexyccTan
8 3amectrrens  ampexropa | Cvonmma Jlapuca Buxroponua 2097747

MBOY JIO alllxona

HEKYCCTBY







21.03.2023

WH®OPMALIMA O CPEAHEMECAYHON 3APABOTHOW MNATE PYKOBOOUTENEWN
MYHULUMUNANBHOIO KA3EHHOIO XO3AUCTBEHHO-3KCMNMYATALUUOHHOIO
YYPEXOEHUA AODMUHUCTPALIMX KOTOBCKOIO MYHULIUMATIBHOIO PAMOHA HA 2022

NHdopmauuns

0 cpegHeMecsiHHon 3apaboTHOM nNnaTe, pykoBoAUTENS, 3aMeCTUTENS PYKOBOAUTENS, MMaBHOro
byxranTtepa

MyHMumMnanbHoe KaseHHoe X035MCTBEHHO-3KCMyaTaLlMOHHOE yupexaeHme agMmHucTpaumm
KoToBckoro myHuumnanbHoro panoHa Ha 2022 r

Ne n/n HomKHOCTb ol7[@) Paswvep
cpegHeMeCcs4YHON
3apaboTHoM nnaThl,
pyb.
1 AOuvpekTop WunxoTtapos Wamunb Ha3nposmy 50 763,50
2 3amecTuTenb BpaxHuk Banepwuin MiBaHoBWY 28 784,64
anpekTopa




20.03.2023
WHOOPMALNA O CPEOQHEMECAYHOWU 3APABOTHOW MNINATE PYKOBOAUTENEN MY
«®APMALINUA» KOTOBCKOIO MYHULIMNMANBHOIO PAUOHA 3A 2022 rof,
NHdopmauna
O CpegHeMecs4YHoOn 3apaboTHOM NnaTe pyKOBOAUTENS,
3aMecTUTENsI PyKOBOAUTENS, IMaBHOro Gyxrantepa

MyHuumnansbHoe yHuTapHoe npegnpuatne «dapmaumay KoToBCKOro MyHMUMNanbHOro pamoHa 3a
2022 ron

Ne [1ofmKHOCTb PO Paamep
cpegHeMeCcs4YHON

n/n 3apaboTHoONn nnathbl, py6.

1 [lnpekTop OpnoBa EneHa HukonaesHa 74 050

2 | naBHbIn Oyxrantep |OB4apoBa MpnHa BuktopoBHa 50 441




20.03.2023

WH®OPMALIMA O CPEAHEMECAYHON 3APABOTHOW NNATE PYKOBOOUTENEW MY
«MPO®UNAKTUYECKASA OE3UHOEKLUA» KOTOBCKOIO MYHULIUMIMATIBHOIO PAMOHA 3A
2022 rog

NHdopmauuns
O CpegHeMecsa4YHOn 3apaboTHOM NnaTe pyKOBOAUTENS,
3aMecTuTensa pykoBoguTens, rinaBHoro byxrantepa

MyHuumnansbHoe yHuTapHoe npegnpuatune «lNpodunaktuyeckasa gesnHdekumsa» Kotosckoro
MYHULMNANeHOro panoHa 3a 2022 rop,

Ne |[lormkHOCTb OO Pasmep
cpegHeMecs4YHON

n/n 3apaboTHOM nnatbl, py6.

1 [InpekTop CmonsHckaa Onbra BnagummnposHa 27 647

2 [‘naBHbI Byxrantep [HexeHckas Bepa ®enopoBHa 23 582




20.03.2023

WH®OPMALIMA O CPEAHEMECAYHON 3APABOTHOW NNATE PYKOBOOUTENEW MY
«PEOAKUMA FA3ETbI «MAAIK» KOTBOCKOIO MYHULIMNMANBHOIO PAMOHA 3A 2022 rofl

NHdopmauna
O CpegHeMecs4YHoOn 3apaboTHOM NnaTe pyKOBOAUTENS,
3aMecTuTensa pykoBoguTens, rnaBHoro dyxrantepa

MyHuumnanbHoe yHuTapHoe npegnpuatne KoToBCKOro MyHuUunanbHoro panoHa «Pegakuus raseTsl
«Masik» 3a 2022 rop

Ne [1ofmKHOCTb PO Paamep
cpegHeMeCcs4YHON

n/n 3apaboTHoONn nnathbl, py6.

1 [‘naBHbIV pegakTop  |[CngopoBa Tamapa AHaToNbEBHA 39 998

2 |TnaBHbIn Oyxrantep [[lnatyeHko EneHa HukonaeBHa 31139




20.03.2023
WHOOPMALINA O CPEOQHEMECAYHOWU 3APAEOTHOW NNATE PYKOBOAUTENEN MYI XKX
"MONKOBCKOE" KOTOBCKOIO MYHULIMMAJIbBHOIO PAMOHA 3A 2022 rof.
NHdopmauna
O CpegHeMecsa4YHoOn 3apaboTHOM NnaTe pyKOBOAUTENS,
3aMecTUTENsI PyKOBOAUTENS, IMaBHOro Gyxrantepa

MyHuuMnanbHOe YHUTapHOE NpeanpusaTme XUnumwHo-KOMMYyHanbHOro xo3ancrea «llonkosckoe»
KoToBckoro myHuumnanbHoro panoHa 3a 2022 rop

Ne [1ofmKHOCTb PO Paamep
cpegHeMeCcs4YHON

n/n 3apaboTHoONn nnathbl, py6.

1 [lnpekTop ["aBpunoB Cepren NaBnoBumy 39 690

2 |naBHbin Oyxrantep |KanuHa EneHa BacunbeBHa 24 640




OTgen no o6bpasoBaHUIO U MOMOAEXHOW MONUTUKE
AIMUNHUCTPALMN KOTOBCKOIO MYHULIMMA/IBHOIO PAVIOHA
BOJITOrPALCKOW OB/IACTU
Mupayn.,4. 122, r. KotoBo, Bonrorpaackas o6nacts, 403805, Ten (84455) 2-22-36, Ten/takc (84455) 4-54-83
E-mail: edu kotov@,volganet.ru OKMO 02104075, OFPH 1023404974922, NHH/KMMN 3414009571/341401001

21.03.2023 Ne 1-10/205

HauanbHuKy oTaen nHhopmMatusaumm
M BbIUUCINTENBHOW TEXHUKM

[.C. CyxXnHunHy

MHopmaumsa o cpeiHEMECAYHON 3apabOTHOM Nnate PyKOBOAMTENEN,
3aMeCcTUTENIen PYKOBOANUTENEN W INaBHbIX OyXranTepoB MyHULMNAIbHbLIX
yUpexaeHnin, NoaBeAOMCTBEHHbIX OTAeNY N0 06Pa30BaHUIO 1 MONOAEXHOIA
NO/INTUKE agMUHUCTPaL M KOTOBCKOIO MyHULMNaTLHOMO painoHa 3a 2022 rof

Ne LOMKHOCTL
n/n
1 3amecTuTenb rnaesbl KOTOBCKOTO

MYHULUMUNANbLHOTO paiioHa no
colManbHbIM BONpOCaM -
HayanbHUK OTAena no

obpa3oBaHuio

2 3amecTuUTeNb HavyalbHUKa
oTAena no o6bpasoBaHuio

3 Oupektop MY «UBO»

4 3amecTuTens aupektopa MY
«UBO»

5 naBHbI 6yxrantep MY
«UBO»

6 Oupektop MKY «LeHTp
pasBuTMA U CONPOBOXAEHMNA
obpaszoBaHUA»

7 3amecTuTens aupektopa MKY

«LleHTp passutud u
COMPOBOX/AEHUA o6pa3oBaHNsA»

8 Oupektop MBOY CLU Ne 1.
KoToBo

9 3amecTuTenb gupektopa MBOY
CLU Ne 1r. KoToBo

10 3amecTuTtens gupektopa MBOY
ClU Ne 1r. KoTtoBo

1 3amecTuTens gupektopa MBOY
CLU Ne 1r. KoToBo

12 Oupektop MBOY CLU Ne 2 .

KoTtoBo

(od71e)

Opystok EneHa CepreeBHa

Kpyxkosa Onbra AnekcaHapoBHa
3n0peHko VpuHa BnagumunpoBHa
BacunbyeHko Hatanua HukonaesHa
UynpblHuHa Hagexpga AnekcaHapoBHa

bypbiyeBa Jlapuca BacunbesHa

TapacoBa EneHa BnagnmunpoBHa

OpoHnHa MapuHa AHaToNbeBHa
MoHomapeBa JTo60Bb MuxaiinoBHa
AHKMHa EneHa KO pbeBHa

J1o3oBaH HaTtanba BUKTOpPOBHA

HoBom/nnMHoBa MpuHa AHaTo/lbeBHa

Pasmep
CpefiHEMECSAUYHOM
3apaboTHOI
nnatsl, pyo.

65504,95

38136,66

47437,03

43153,77

44136,96

17719,51

22094,44

53004,64

4377,57

10401,30

5152,75

59561,40



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

3amectuTtenb gupektopa MBOY
CLU Ne 2 r. KoToBoO
3amectuTtens gupektopa MbBOY
ClU Ne 2 r. KoToBO
3amectuTtenb gupektopa MbOY
CLU Ne 2 r. KoToBO

Ovpektop MBOY CLWU Ne 3 r.
KoToBo

3amecTtuTtenb gupektopa MBOY
CLU Ne 3 r. KotoBo
3amectuTtens gupektopa MbOY
CLU Ne 3 r. KotoBoO

Ouvpektop MKOY CLW Ne 4 r.
KoToBo

Oupektop MBOY CLWI Ne 6 r.
KoToBo

3amecTtuTtenb gupektopa MBOY
CLU Ne 6 r. KoToBo
3amectuTtens gupektopa MBOY
CLU Ne 6 r. KotoBo
3amectuTtenb gupektopa MbBOY
CLU Ne 6 r. KotoBo
3amecTtuTtenb gupektopa MBOY
CLU Ne 6 r. KotoBo
OupekTtop MKOY
OnbxoBckoi CLU
Oupektop MKOY KynuoBckoi
cuw

Oupektop MKOY Bypnykckoi
cuw

Oupektop MKOY [lonKoBCKO
cu

Oupektop MKOY JlanwuHCKOMR
cu

Mokpo-

OupekTtop MKOY
KopoctunHckoin CLU

OupekTtop MKOY
MupowHukoBckon CLU
OvpekTop MKOY

Cnwcapesckoii OLL
3agegywowuin MOOY petckoro
caga Ne 1
3aBegyrownii
fetckoro cafga Ne 3
3agegywowuin MAOY - getckoro
caga Ne 5

3agegywownii MAOY

petckoro caga Ne 7 r. KotoBo
3aBegyrouuin MAOY
petckoro cag Ne 8 r. Kotoso
3amectutens no AXY4 MOy -
petckoro cag Ne 8 r. KotoBso
3agegywwunii MAOY - getckoro
cafga Ne 9

3aBegyrouwnii MAOY
KopocTUHCKOro fetckoro cafa

MIOY

XenoHknHa TaTbaHa AHaTOo/NbeBHA
NlyyHunkosa fliogmuna BnaguMmuposHa
TpblHYeHKOBa J/lapuca BuktopoBHa
Ky3HeuoBa EneHa AHaTonbeBHa
Ky3HeuoBa EneHa AHaTtonbeBHa
Ky3HeuoBa EkaTtepuHa lNaBnosHa
Kucnosa Banepua BuktoposHa
MagxupamasaHoBa
CeATOCNaBOBHA

bennkosa EneHa CemeHOBHa
MoTtemknHa Onbra BnagnmunposHa
[oHyapoBa BepoHuka CBaToCNaBOBHA
3oToBa J/llogmuna AHaTtoNbeBHA
KesnaHny Hatanua AnekceeBHa
CBeyHunkoBa MpnHa AnekcaHapoBHa
HosapeHnkoB Bnagumnp Cepreesuy
MaTBeeBa EneHa MuxaiinosHa
Uynkosa NannHa KO pbeBHa

KoBanésa JTio60Bb BUKTOpPOBHA
Ap3amackoBa BaneHTnuHa BacunbesHa
3nbaposa JIio60Bb HukKoNaeBHa
[oronesa Mapua AnekcaHapoBHa
CémKkunHa CeeTnaHa HukonaesHa
ByptoBas JlTlo60Bb BnagnmuposHa
F'ybaHoBa TaTbsHa ButanbesHa
bypxaHoBa EneHa EBreHbesHa

CumoH Onbra MuxainnosHa
MepenennunHa Mlapuca EBreHbeBHa

CamMowkKnHa Panca MuxainnosHa

Onsbra

8933,72

9346,17

9275,09

50500,50

19699,91

24967,15

39412,94

54262,24

5751,28

7177,37

5564,74

5644,62

57667,00

50001,16

33206,81

59497,71

50540,77

50440,41

43410,77

42391,23

34025,08

31835,29

24716,10

41285,31

38321,69

23997,15

35095,59

26733,75



41 Owvpektop MBY A0 «UAT r. HaraskuHa Hatanba BnagumuposHa
KoToBo»

42 OvpekTop MBY 0O Kykyes Buktop Amutpuesuny
«KA4K CLW »

3amecTuTenb rnasbl KOTOBCKOro MyHMULMNanbHOro
pa|710Ha no counmanbHblM BONpoCaM - Ha4da/ibHNK
oTaena no O6pa3OBaHI/IIO n MOﬂO,D'e)KHOVI noNnTMKe

36298,07

33400,60

E.C. Opy3wK
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